АДМИНИСТРАЦИЯ
КРАСНОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПАВЛОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от  28.07.2025 года  № 31
 с. Шувалов

О внесении изменений в постановление
администрации Красного сельского поселения
от 31.01.2014 г. № 3 "Об оплате труда  и отпусках
работников, замещающих должности, не являющиеся должностями муниципальной службы"

 	В соответствии с указом Губернатора Воронежской области от 11.07.2025 № 126-у «О повышении (индексации) денежного вознаграждения, должностных окладов, окладов за классный чин, пенсии за выслугу лет (доплаты к пенсии), ежемесячной денежной выплаты к пенсии за выслугу лет», решением Совета народных депутатов Красного сельского поселения от 28.07.2025 г. №345 «О повышении (индексации) денежного вознаграждения, должностных окладов, окладов за классный чин, пенсии за выслугу лет (доплаты к пенсии), ежемесячной денежной выплаты к пенсии за выслугу лет», администрация Красного сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

	1. Внести в постановление администрации Красного сельского поселения от 31.01.2014 г. № 3 «Об оплате труда и отпусках работников, замещающих должности, не являющиеся должностями муниципальной службы» следующие изменения:
           1.1.приложение № 2 «Размеры должностных окладов работников, замещающих должности, не являющиеся должностями муниципальной службы» изложить в новой редакции согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Настоящее постановление распространяется на правоотношения, возникшие с 1 июля 2025 года.
3. Опубликовать настоящее постановление в  муниципальной газете «Павловский муниципальный вестник».

Глава Красного сельского поселения
Павловского муниципального района
Воронежской области                                                                                  В.Ф. Ярковой

Приложение
к постановлению администрации
Красного сельского поселения
Павловского муниципального района
[bookmark: _GoBack]                                                                  от 28.07.2025г. № 31

Приложение №2
                                             к постановлению администрации
                                         Красного сельского поселения
                                                     Павловского муниципального района
                       от 31.01.2014 г.  №3

Размеры должностных окладов
работников органов местного самоуправления, замещающих должности,
не являющиеся должностями муниципальной службы

	Наименование должностей
	Должностной оклад не более (руб.)

	Старший инспектор
	7795

	Инспектор
	6241

	Техник по уборке помещений
	                               4477

Глава Красного сельского поселения
Павловского муниципального района
Воронежская область                                                                               В.Ф. Ярковой